
 
1 | S t r o n a | |  „BOR13.2619.02.2024” 

 
 

       

      

      
  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 Nasz znak Data 

  BOR13.2619.02.24      Kielce, 09-04-2024 r. 
 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia na „Remont dachu i kominów Biura Powiatowego 
ARiMR w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

 
Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 1605 ze zm.), Świętokrzyski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, zwany w dalszej 
części pisma „Zamawiającym”, udostępnia informacje w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont 
dachu i kominów Biura Powiatowego ARiMR w Ostrowcu Świętokrzyskim” o: 

 

Wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
MEG DOMY SPÓŁKA Z O.O.  
ul. Bohaterów Warszawy 6/59, 25-394 KIELCE 
    

Cena ofertowa brutto    404 643,80 zł 
 
Oferta uzyskała najwyższy wskaźnik (100 pkt).  
 
Powyższa oferta nie podlega odrzuceniu i spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu 
oraz specyfikacji warunków zamówienia a Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Streszczenie oceny. 

1. 
MEG DOMY SPÓŁKA Z O.O.  

ul. Bohaterów Warszawy 6/59 
25-394 KIELCE 

Cena oferty brutto: 404 643,80 zł 
Termin wykonania: 8 tygodni 

Okres gwarancji: 8 lat 

Kc = 404 643,80 zł/404 643,80 zł x 60 pkt 
Ktw  = 20 pkt 
Kcg = 20 pkt 

Ko = Kc + Ktw + Kcg = 60 pkt + 20 pkt + 20 pkt = 100 pkt 

2. 
"DACH-SYSTEM" Mariusz Drej  

Oleszno, ul. Leśna 5  
29-105 Krasocin 

Oferta odrzucona 

 


		2024-04-09T14:04:59+0200




